[image: image1.png]

PORTARIA Nº 004 – DE 02 DE JANEIRO DE 2017
NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 2017

                                 A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, no uso de suas atribuições e competência conferidas por Lei,

R   E   S   O   L   V   E   :

I – NOMEAR para compor a Comissão Permanente de Licitação e Compras, pelo período de 12 (doze) meses, conforme preceitua a Lei Federal n° 8.666/93, a contar de 01 de janeiro de 2017, os seguintes membros:

PRESIDENTE:     HERIQUE DA COSTA CORRÊA – Subsecretário Municipal  SEADM
SECRETÁRIO:    RAFAEL DE OLIVEIRA ALVES - SEADM
MEMBROS: MARIA SYLVIA PIRES DE OLIVEIRA CORRÊA - SEDIT
                        MARLI TERESINHA CORÁ- SEADM
                        ODÍLIO FABRÍCIO FILHO – SEDUC
                        MARIA TERESA BARBOSA – GABIN
                        FABIO ARANTES GUIMARÃES - SEADM
II – As funções são gratuitas, não remuneradas, podendo o Exm° Sr. Prefeito Municipal conceder gratificação face a dedicação, volume de trabalho, complexidade e importância dos serviços a serem executados.

III -  Esta Portaria entra em vigor nesta data, produzindo seus efeitos a contar de 01 de janeiro de 2017, revogadas disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, 02 de janeiro de 2017
Lívia Bello
“Lívia de Chiquinho”
Prefeita
MT/t

Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ - Cep.: 28.970-000 - Tel.: (22) 2665-2121

www.araruama.rj.gov.br                                                                    gabin@araruama.rj.gov.br

[image: image2.png]